様式第1号(第4条関係)

用地取得特別奨励金指定事業者申請書

年  月  日

 大郷町長          殿

〔申請者〕

所在地

名 称

代表者名          印

 大郷町企業立地促進特別奨励金条例第5条の規定による指定事業者の指定を受けたいの

で、同条第2項及び同条例施行規則第3条の規定により下記の書類を添えて申請します。

記

1 事業者の概要を明らかにする書類

2 事業所の設置計画に関する書類

3 土地売買契約書の写し

4 法人登記簿謄本及び定款の写し

5 最近2年分の事業報告書及び決算書の写し

6 その他町長が必要と認める書類

事 業 者 の 概 要

1 事業者の現況

 (1) 業種の区分

 (2) 名 称

 (3) 代 表 者 名

 (4) 本社所在地

 (5) 資 本 金              ( 年 月現在)

 (6) 設立年月日        年  月  日

 (7) 決 算 期        年  回       月  ・    月

 (8) 上場・非上場の別        上場 第   部    ・  非上場

 (9) 会社の経歴

 (10) 主要製品名

 (11) 役 員 名

 (12) 事業所の概要(全社分)

名 称 所 在 地

主要製品

又 は

取扱品目

敷地面積 備 考

※ 所在地は、都道府県名及び市区町村名までを記入

 (13) 全従業員数

常時使用する従業員数 内大郷町在住従業員数

男 女 計 男 女 計

人 人 人  人 人 人

 (14) 主要取引先

 (15) 主な株主

氏名又は法人名 備 考 氏名又は法人名 備 考

 (16) 業績(最近2ケ年分)

営 業 年 売 上 高 備 考

年  月～  年  月 百万円

年  月～  年  月 百万円

年  月～  年  月 百万円

 (17) 系列企業

2 新設する事業所の概要

 (1) 立地場所 大郷町

 (2) 敷地面積              m2

 (3) 設備投資額             円

 (4) 主要製品名

 (5) 生産高又は取扱高           円

 (6) 従業員数          人

常時使用する従業員数 内大郷町在住従業員数

男 女 計 男 女 計

人 人 人  人 人 人

 (7) 用水量

       上水道              m3／日

       地下水              m3／日

3 事業所建設の概要

区 分 概 要

建 設 年 次 年

建

物

工

場

棟 数                  棟

建 築 面 積                  m2

工事着工(予定)            年  月  日

工事完成(予定)            年  月  日

事

務

所

棟 数                  棟

建 築 面 積                  m2

工事着工(予定)            年  月  日

工事完成(予定)            年  月  日

倉

庫

棟 数                  棟

建 築 面 積                  m2

工事着工(予定)            年  月  日

工事完成(予定)            年  月  日

そ
の
他

工事着工(予定)            年  月  日

工事完成(予定)            年  月  日

建 築 物
工事着工(予定)            年  月  日

工事完成(予定)            年  月  日

主 要

機 械 設 備

工事着工(予定)            年  月  日

工事完成(予定)            年  月  日

操 業 開 始 ( 予 定 ) 年 月 日            年  月  日

用 地 取 得 年 月 日            年  月  日

備 考

4 投下固定資産

No. 種 類 名 称 数 量 取 得 金 額 備 考

小 計

合 計 円

※ 種類は、1土地 2建物 3構築物 4その他償却資産に区分すること。